

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China PengFei Group Limited

中国鹏飞集团有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：3348)

截至二零二一年六月三十日止六個月

中期業績公告

及須予披露交易

摘要

- 截至二零二一年六月三十日止六個月的收益約為人民幣852.5百萬元，相較去年同期增加約11.5%。
- 截至二零二一年六月三十日止六個月的毛利約為人民幣127.9百萬元，相較去年同期微幅減少約0.6%。
- 截至二零二一年六月三十日止六個月的除稅前溢利約為人民幣63.0百萬元，相較去年同期增加約10.9%。
- 本公司擁有人應佔截至二零二一年六月三十日止六個月的溢利及全面收入總額約為人民幣54.2百萬元，相較去年同期增加約11.1%。
- 截至二零二一年六月三十日止六個月的本公司普通股權益持有人應佔每股盈利為人民幣10.84分。

截至二零二一年六月三十日止六個月中期業績

中國鵬飛集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務資料，連同去年同期的比較數字。

於本公告內，「我們」和「我們的」指本公司，倘文義另有所指，則指本集團。

簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	852,480	764,764
銷售及服務成本		(724,583)	(636,058)
毛利		127,897	128,706
其他收入		4,146	14,860
其他收益及虧損		(142)	3,517
銷售及分銷開支		(29,708)	(42,308)
行政開支		(20,596)	(25,848)
研究開支		(13,291)	(10,350)
貿易及其他應收款項以及合約資產減值虧損， 扣除撥回		(5,267)	(11,732)
融資成本		(2)	(2)
除稅前溢利	5	63,037	56,843
所得稅開支	6	(9,185)	(8,856)
期內溢利及全面收入總額		53,852	47,987
以下應佔期內溢利(虧損)及 全面收入(開支)總額：			
- 本公司擁有人		54,198	48,775
- 非控股權益		(346)	(788)
		53,852	47,987
每股盈利	8		
- 基本(人民幣分)		10.84	9.76
- 攤薄(人民幣分)		不適用	不適用

簡明綜合財務狀況表
於二零二一年六月三十日

	附註	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
貿易應收款項		279,060	278,568
物業、廠房及設備		256,564	213,456
投資物業		11,189	11,720
無形資產		11	27
使用權資產		47,291	47,773
就購買物業、廠房及設備支付的按金		13,750	11,538
		607,865	563,082

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資本及儲備		
股本	4,504	4,504
股份溢價	183,617	183,617
儲備	471,485	457,287
	<hr/>	<hr/>
本公司擁有人應佔權益	659,606	645,408
非控股權益	(363)	(17)
	<hr/>	<hr/>
總權益	659,243	645,391
	<hr/>	<hr/>
非流動負債		
遞延收入	14,000	-
遞延稅項負債	19,613	17,734
	<hr/>	<hr/>
	33,613	17,734
	<hr/>	<hr/>
	692,856	663,125
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

綜合財務報表附註

截至二零二一年六月三十日止六個月

1. 公司資料

本公司於二零一七年七月三十一日在開曼群島根據開曼公司法註冊成立為一家獲豁免有限公司。本公司股份於二零一九年十一月十五日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司的註冊辦事處地址為Suite #4-210, Governors Square, 23 Lime Tree Bay Avenue, PO Box 32311, Grand Cayman KY1-1209, Cayman Islands及主要營業地點為中華人民共和國(「中國」)江蘇省海安市北郊賁家集。本集團的主要業務為生產及銷售整套設備(包括回轉窯系統、粉磨設備系統及其相關零部件)及生產線建設以及提供安裝服務。

簡明綜合財務報表乃以本公司的功能貨幣人民幣(「人民幣」)呈列。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表已根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則第34號「中期財務報告」以及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十六之適用披露規定編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本方法編製。

除應用經修訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)所引致的額外會計政策外，截至二零二一年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的年度財務報表所呈列者相同。

應用經修訂國際財務報告準則

於本中期期間，本集團已首次應用國際會計準則理事會頒佈的下列經修訂國際財務報告準則(於二零二一年一月一日或之後開始的年度期間強制生效)以編製本集團的簡明綜合財務報表：

國際財務報告準則第16號的修訂本

《與COVID-19；拆羅襪竈 敬于17000

4. 收入及分部資料

於本中期期間，收入指自銷售設備、生產線建設及提供安裝服務的已收及應收款項扣除銷售相關稅項。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
於某時間點確認的銷售設備	666,752	614,745
隨時間確認的生產線建設所得收入	181,890	138,728
隨時間確認的安裝服務	3,838	11,291
	<u>852,480</u>	<u>764,764</u>

實體範圍的披露

地理資料

本集團的非流動資產均位於中國境內。於本中期期間，基於直接客戶的註冊辦事處的地理地區決定的有關本集團收入的地理資料如下所示：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
中國內地	629,988	606,556
中國內地以外		
包括：烏茲別克斯坦	128,413	29,154
科特迪瓦	52,880	87,101
日本	16,328	-
哈薩克斯坦共和國	596	22,388
其他國家	24,275	19,565
	<u>852,480</u>	<u>764,764</u>

由於並未定期向本集團主要營運決策者提供分部資產及負債資料以進行資源分配及表現評估決策，故並無提供該等資料。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利乃經扣除(計入)以下各項而得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
未醞漸但燒烷糞業鐵廠願臚設備折舊	13,803	14,799
投資物業折舊	531	596
無形資產攤銷	16	21
使用權資產折舊	482	468
	<u>14,832</u>	<u>15,884</u>
存貨資本化	(12,126)	(13,018)
	<u>2,706</u>	<u>2,866</u>
自損益扣除的折舊及攤銷總額	<u>2,706</u>	<u>2,866</u>
貿易應收款項減值虧損，扣除撥回	4,864	14,832
		88

7. 股息

於本中期期間，已向本公司擁有人派發截至二零二零年十二月三十一日止年度的末期股息每股普通股人民幣0.08元(二零二零年：人民幣0.05元)。本中期期間宣派的末期股息總計為人民幣40,000,000元(二零一九年：人民幣25,000,000元)。

本公司董事已決議將不宣派截至二零二一年六月三十日止六個月的股息(二零二零年：無)。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃基於以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	(未經審核)	(未經審核)
盈利：		
每股基本及攤薄盈利有關的本公司擁有人應佔期內溢利 (人民幣千元)	<u>54,198</u>	<u>48,775</u>
股份數目：		
每股基本及攤薄盈利有關的普通股數目(千股)	<u>500,000</u>	<u>500,000</u>

由於截至二零二零年及二零二一年六月三十日止六個月並無發行潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

9. 貿易應收款項、應收票據及其他應收款項

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	419,008	390,608
減：貿易應收款項減值虧損撥備	(38,179)	(34,190)
	380,829	356,418
分析為：		
流動	101,769	77,850
非流動(附註i)	279,060	278,568
應收票據	390,435	354,126
貿易應收款項及應收票據總額	771,264	710,544
其他應收款項及預付款項		
其他應收款項	8,267	6,114
預付開支	1,784	2,703
貸款予獨立第三方	800	800
	10,851	9,617
減：其他應收款項減值虧損撥備	(117)	(98)
	10,734	9,519
	781,998	720,063

附註(i)：於二零二一年六月三十日，本集團的貿易應收款項為人民幣279,060,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣278,568,000元) (扣除減值虧損撥備人民幣5,788,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣5,656,000元))，為位於哈薩克斯坦共和國一名客戶的生產線建設有關的應收結餘。於二零一九年五月，由於預期該客戶結算會因客戶融資銀行延長審批程序而延遲，本集團與客戶訂立補充協議，據此，本集團同意於二零一九年十二月三十一日或之前完成生產線測試運行後，延遲估計款項金額人民幣280,000,000元(「延期付款」)。延期付款的金額、應計利息的時間段及還款時間表將在生產線建設完成後根據雙方的實

©UÀ(90PA B06FA0039D,FEa40YBA287pDF1a (07640)jT•6ED70C60E2695AB

截至二零一九年十二月三十一日止年度，生產線測試運行已完成。然而，由於COVID-19疫情爆發，於二零二零年六月三十日及直至本公告日期，生產線仍待完工，而本集團及該客戶仍處協商中且尚未訂立最終落實延期付款協議。

本集團管理層預期最終落實延期付款協議將可於截至二零二一年十二月三十一日止年度期間簽署，惟開始分期還款的日期仍未確定。分期還款可能會或可能不會於二零二一年期間開始。於報告期末後，該客戶已作出還款人民幣32,330,000元。

本集團並無向客戶授出任何信貸期，惟上文附註(i)所載一名客戶除外。

於各報告期末，按本集團獲得無條件付款權的日期呈列的貿易應收款項(扣除減值虧損撥備)的賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至1年	76,577	89,438
1至2年	167,152	250,941
2年以上	137,100	16,039
	380,829	356,418

於各報告期末，按應收票據發行日期呈列的應收票據的賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至180天	377,915	324,449
181天至1年	12,520	29,677
	390,435	354,126

於各報告期末，按應收票據的剩餘到期日呈列的應收票據的到期日分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至180天	381,975	346,574
181天至1年	8,460	7,552
	<u>390,435</u>	<u>354,126</u>

於二零二一年六月三十日，本集團的應收票據為人民幣20,000,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣35,000,000元)已抵押予銀行以發行應付票據。

10. 貿易應付款項、應付票據及其他應付款項

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	589,433	533,147
應付票據	74,534	38,983
其他應付稅項	8,994	8,837
應付獨立第三方款項	917	926
應計費用	2,875	3,254
應計薪金及福利	8,616	19,535
未支付增量佣金	34,594	33,042
租賃負債	52	59
其他應付款項	138	183
	<u>720,153</u>	<u>637,966</u>

於各報告期末，基於發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至1年	543,580	498,524
1年至2年	21,866	16,958
2年以上	23,987	17,665
	589,433	533,147

於各報告期末，基於發行日期呈列的應付票據的賬齡分析如下：

賬齡	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至180天	74,534	38,983

於各報告期末，基於到期日呈列的應付票據的賬齡分析如下：

賬齡	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至180天	74,534	38,983

本集團亦繼續努力將業務擴展至烏茲別克斯坦、象牙海岸(科特迪瓦)及哈薩克斯坦等「一帶一路」沿線國家的潛在市場。來自我們「一帶一路」國家客戶的收益分別佔我們截至二零二零年及二零二一年六月三十日止六個月總收益的約18.4%及21.8%。截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團有3項進行中的生產線項目，均位於「一帶一路」國家。

研發

為保持本集團於回轉窯及粉磨設備行業的市場地位以及擴大本集團的產品組合及改善其產品的功能及效率，本集團投資專注於節能環保技術的研發能力並繼續與中國研究機構合作。目前，本集團正與清華大學研發《低階煤高效熱解清潔利用關鍵技術》。截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團持續參與5項國家及行業標準的討論及制定，其中「石灰煅燒成套裝備技術要求」國家標準的草案已告完成，並已提交予有關部門批准。本集團亦為江蘇省建材行業協會牽頭起草了一份「水泥工業用回轉窯」行業標準。於二零二一年六月三十日，本集團擁有授瀧徧

77: 0m 60 q 0。

我們繼技中國們賴寂繼覽個準 咤尚偈們匡西 消 「一帶一路」況蚩 頁領弱蝮

雷節設敖鄉行投資。宴階吃佳，於回轉椽鈿筵磨設備及 關設備於氫 瓦喬鋒
備湘 驛炕磧 區 啟魍 蹀「一帶一路」昏隨，子 晝睢相驛 青唐 帛緹 令
的生琅 日 共 燈一 漢 虜于「一帶一路」國家及 闔獲 鋒 黃 蚩 林 年 唐 於 良 鈿

宴階因仰，昆於環保 輓寮 泉 及 中 喉 危 涪 朗 階 垂 芋 帛 緹 住 滅 菌 產 能 及 甚
產能並 罩 几 住 滅 瘡 夸，技 行 尉 繼 藥 糾 展 本 集 團 產 品 め 6 肅 鮭 0 夏 分 獸

於二零二零年一月COVID-19疫情爆發對我們海外業務的開展產生了一些影響，如疫情期間海外項目管控趨嚴、人員國際出行受阻、跨境物流運輸臨時交通受限等，而該等影響大部分仍延續至二零二一年。因此，於二零二一年期間，我們對海外市場的開拓進展依然較慢，COVID-19疫情仍為我們獲得海外客戶的新合約帶來了不確定性。儘管受阻，我們仍將繼續關注「一帶一路」國家，開拓潛在市場。針對COVID-19疫情，我們根據國家和地方的相關疫情防控規定，及時制定了全面、嚴密的防控方案，以保障員工的健康和生產過程的穩定。此外，本公司的客戶，特別是生產線建設業務的客戶也受到COVID-19疫情的負面影響，導致該類客戶的整體信用風險上升。雖然疫苗的推出標誌著戰勝COVID-19疫情走出了關鍵的一步，且預計全球經濟將有可能於二零二一年下半年有所改善，本公司董事（「董事」）將繼續密切關注客戶在二零二一年下半年的結算付款和財務狀況，以確保對我們的貿易應收賬款的任何可收回性問題迅速採取行動。由於COVID-19疫情的發展存在不確定性，因此難以預測該等情況在二零二一年下半年的持續時間及對我們業務的影響程度。我們將繼續關注COVID-19疫情的情況，評估並積極應對其對本集團財務狀況和經營業績的影響。

財務回顧

收益

	截至六月三十日止六個月				同比變化 %
	二零二一年		二零二零年		
	人民幣千元 (未經審核)	%	人民幣千元 (未經審核)	%	
設備製造	666,752	78.2	614,745	80.4	8.5
安裝服務	3,838	0.5	11,291	1.5	-66.0
生產線建設	181,890	21.3	138,728	18.1	31.1
總計	852,480	100.0	764,764	100.0	11.5

我們的收益由截至二零二零年六月三十日止六個月的約人民幣764.8百萬元增加約人民幣87.7百萬元或11.5%至截至二零二一年六月三十日止六個月的約人民幣852.5百萬元，是由於設備製造及生產線建設業務所得收益增長。

設備製造。 設備製造業務的收益由截至二零二零年六月三十日止六個月的約人民幣614.7百萬元增加約人民幣52.0百萬元或8.5%至截至二零二一年六月三十日止六個月的約人民幣666.8百萬元。設備製造業務的收益增加主要是由於相較去年同期，我們於截至二零二一年六月三十日止六個月對中國內地一些主要客戶所作的銷售有所增長並帶來了大筆可觀的收益。

銷售及分銷開支

我們的銷售及分銷開支由截至二零二零年六月三十日止六個月的約人民幣42.3百萬元減少約人民幣12.6百萬元或29.8%至截至二零二一年六月三十日止六個月的約人民幣29.7百萬元，主要是由於本集團於同期產生較低的運輸成本，因客戶所要求的交通服務主要涉及短程運輸，且海外生產線項目產生較低的運輸成本。

行政開支

我們的行政開支由截至二零二零年六月三十日止六個月的約人民幣25.8百萬元減少約人民幣5.3百萬元或20.3%至截至二零二一年六月三十日止六個月的約人民幣20.6百萬元。截至二零二零年六月三十日止六個月的行政開支相對較高，主要歸因於本集團於該期間就租賃土地產生額外的租賃付款。

研究開支

我們的研究開支由截至二零二零年六月三十日止六個月的約人民幣10.4百萬元增加約人民幣2.9百萬元或28.4%至截至二零二一年六月三十日止六個月的約人民幣13.3百萬元，主要是由於與去年同期相比，截至二零二一年六月三十日止六個月，我們研究活動的員工成本及耗材增加。

貿易應收款項、其他應收款項及合約資產減值虧損，扣除撥回

我們的貿易應收款項、其他應收款項及合約資產的減值虧損由截至二零二零年六月三十日止六個月的約人民幣11.7百萬元減少約人民幣6.5百萬元或55.1%至截至二零二一年六月三十日止六個月的約人民幣5.3百萬元，主要是由於截至二零二一年六月三十日止六個月撥備的貿易應收款項減值虧損減少。截至二零二一年六月三十日止六個月撥備的貿易應收款項減值虧損的減少主要是因為與去年同期相比，截至二零二一年六月三十日止六個月的貿易應收款項增量減少。

所得稅開支

我們的所得稅開支由截至二零二零年六月三十日止六個月的約人民幣8.9百萬元增加約人民幣0.3百萬元或3.7%至截至二零二一年六月三十日止六個月的約人民幣9.2百萬元。截至二零二零年及二零二一年六月三十日止六個月，我們的實際稅率分別為15.6%及14.6%。截至二零二一年六月三十日止六個月實際稅率相對減少主要是由於可扣除研究開支增加。

期內溢利及全面收入總額

由於上述原因，本公司擁有人應佔期內溢利及全面收入總額由截至二零二零年六月三十日止六個月的約人民幣48.8百萬元增加約人民幣5.4百萬元或11.1%至截至二零二一年六月三十日止六個月的約人民幣54.2百萬元。

營運資金管理

於二零二一年六月三十日，本集團維持足夠的營運資金，並繼續採取審慎的資金政策以管理其現金結餘並維持強勁健康的流動資金，以確保本集團處於有利位置以利用機會增長業務。

本集團於二零二一年六月三十日的流動資產淨值約為人民幣85.0百萬元(二零二零年十二月三十一日：人民幣100.0百萬元)，流動比率(按流動資產除以流動負債計算)為123.0%(二零二零年十二月三十一日：105.1%)。

存貨由二零二零年十二月三十一日的約人民幣678.7百萬元增加約人民幣22.4百萬元或3.3%至二零二一年六月三十日的約人民幣701.1百萬元。於截至二零二一年六月三十日止六個月的存貨周轉天數為171天，相較截至二零二零年十二月三十一日止年度的197天減少26天。存貨增加乃主要由於截至二零二一年六月三十日止六個月所獲得的國內銷售訂單有所增加。存貨周轉天數減少乃主要由於截至二零二一年六月三十日止六個月我們的銷售增加所致。

貿易應收款項、應收票據及其他應收款項由二零二零年十二月三十一日的約人民幣441.5百萬元增加約人民幣61.4百萬元或13.9%至二零二一年六月三十日的約人民幣502.9百萬元，其中貿易應收款項相較二零二零年十二月三十一日的約人民幣390.6百萬元增加約人民幣28.4百萬元或7.3%至約人民幣419.0百萬元。有關變動乃主要由於截至二零二一年六月三十日止六個月我們的銷售增加所致。於二零一九年五月，由於我們的生產線客戶之一因其融資銀行延長審批程序而預期延期結算，本集團與該客戶訂立補充協議，據此，本集團同意該客戶延期支付人民幣280百萬元(「延期付款」)，按固定年利率8.41%計息，由該客戶抵押及擔保。按該補充協議，最高為人民幣280百萬元之延期付款經雙方同意應分十二期每三個月結清，分期原擬自二零二零年九月三十日起計，惟須於最終確定雙方協議後的特定日期方可開始。本集團管理層預期有關磋商將於截至二零二一年十二月三十一日止年度期間敲定，惟有關還款開始日期仍未確定。於二零二一年六月三十日，未償還結餘約人民幣279.1百萬元(扣除減值虧損撥備約人民幣5.8百萬元)已計入本集團貿易應收款項。於二零二一年六月三十日後，該客戶已作出還款約人民幣32.3百萬元。於截至二零二一年六月三十日止六個月，我們的貿易應收款項周轉天數為78天(二零二零年：84天)，相較去年同期減少了6天。截至二零二一年六月三十日止六個月，貿易應收款項周轉天數減少乃主要由於本集團致力收款而使客戶結清款項所致。

向供應商作出的預付款項由二零二零年十二月三十一日的約人民幣205.7百萬元微幅減少約人民幣4.0百萬元或1.9%至二零二一年六月三十日的約人民幣201.7百萬元，乃主要由於就採購原材料向供應商作出的預付款項減少。

合約負債由二零二零年十二月三十一日的約人民幣1,335.5百萬元減少約人民幣79.5百萬元或6.0%至二零二一年六月三十日的約人民幣1,256.0百萬元。合約負債增加乃主要歸因於產能增加，使我們手頭的合約完成進度加快。

流動資金及財務資源

本集團透過業務營運產生的現金流量及外部融資(主要為銀行融資)為業務營運撥付資金。本集團主要使用現金就以下各項作出付款：(a) 原材料；(b) 分包費用；(c) 員工成本；及(d) 間接費用。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團錄得經營活動所得現金淨額約人民幣21.3百萬元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣139.7百萬元)。截至二零二一年六月三十日止六個月，投資活動所用現金淨額約為人民幣110.6百萬元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣207.5百萬元)。截至二零二一年六月三十日止六個月，融資活動所用現金淨額約為人民幣9,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣1.8百萬元)。

董事會及本公司管理層一直密切監察本集團的流動資金狀況，進行持續的信貸評估，並監察其客戶的財務狀況，以確保本集團維持健康的現金狀況。

主要風險及不確定性

財務風險

利率風險

本集團承受的市場利率變動風險主要與本集團的浮息受限制銀行結餘及銀行結餘相關。本集團現時並無任何利率對沖政策。本集團持續監察其面對的風險，將於需要時考慮對沖利率風險。

信貸風險

信貸風險指客戶或對手方違反合約責任以致本集團蒙受財務損失的風險。本集團的信貸風險主要歸因於其貿易應收款項、應收票據及其他應收款項、合約資產、定期存款、受限制銀行存款以及銀行結餘。

由於於二零二一年六月三十日貿易應收款項總額的73%(二零二零年十二月三十一日：78%)為應收本集團生產線建設客戶款項，故本集團的信貸風險集中。

為降低信貸風險，本集團管理層已委派團隊負責釐定信貸限額、信貸審批及其他監察程序，確保採取跟進行動收回逾期債款。此外，本集團還於各報告期末審查各應收款項的可收回數額，旨在確保就不可收回款項計提充分減值虧損撥備。

流動資金風險

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團並無經歷任何流動資金短缺。我們通過維持充足現金及現金等價物為本集團的經營提供資金並減輕現金流量波動的影響管理流動資金風險。

或然負債

於二零二一年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零二零年十二月三十一日：無)。

資本開支

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團的資本開支約為人民幣59.2百萬元(截至二零二零年六月三十日止六個月：約人民幣35.9百萬元)，主要與收購物業、廠房及設備以及使用權資產前期付款有關。

資產抵押

於二零二一年六月三十日，本集團賬面值約人民幣20.0百萬元(二零二零年十二月三十一日：人民幣35.0百萬元)的應收票據已抵押予銀行以發行應付票據。

資本承擔

於二零二一年六月三十日，本集團與購置已訂約但未計提撥備的物業、廠房及設備有關的資本開支約為人民幣21.3百萬元(二零二零年十二月三十一日：約人民幣4.0百萬元)。

資產負債表外交易

除上文所披露的資本承擔及資產抵押外，於截至二零二一年六月三十日止六個月及直至本公告日期，本集團並無訂立任何重大資產負債表外交易或安排。

僱員及薪酬政策

於二零二一年六月三十日，本集團共有1,019名僱員(二零二零年六月三十日：996名)，包括來自行政、財務、銷售、供應、技術、質量控制及生產部門的僱員。

我們僱員的薪酬待遇一般包括(其中包括)薪金、花紅、退休金計劃供款及津貼。我們參照(其中包括)僱員的表現、資歷、各自的職責及可資比較公司所支付薪金的市場水平，定期檢討及釐定僱員的薪酬及酬金待遇。截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團產生員工成本(包括董事薪酬)約人民幣53.8百萬元(截至二零二零年六月三十日止六個月：約人民幣44.8百萬元)。

股份發售所得款項用途

股份發售及本公司於二零一九年十一月十五日(「上市日期」)在聯交所主板上市

4. 本集團動用所得款項用以參與有關制定石灰煅燒回轉窯技術要求的國家及國際起草委員會較招股章程所披露之進度有所推遲，其乃因COVID-19疫情所致。有關上述未動用款項預期於二零二一年第三季度前悉數動用。

持有重大投資、重大收購或出售

於二零二一年六月三十日，本公司間接全資附屬公司江蘇鵬飛集團股份有限公司（「江蘇鵬飛」），已認購江蘇銀行股份有限公司（「江蘇銀行」）發行的理財產品（「認購事項」），詳情如下。江蘇銀行為一間股份制商業銀行，其A股於上海證券交易所上市（股份代號：600919）。江蘇銀行及其附屬公司主要從事提供銀行業務及相關金融服務，例如：個人業務，公司業務，同業業務，網絡金融，小微金融以及信用卡業務。據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，江蘇銀行及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團已將其可用手頭現金投資於中國的銀行發行的理財產品，作為達至更妥善短期現金流量管理的庫務措施。於二零二一年六月三十日，本集團持有按公平值計入損益的金融資產為人民幣50.0百萬元（二零二零年十二月三十一日：零），佔本集團總資產的2.4%。於二零二一年六月三十日，本集團持有按公平值計入損益的金融資產詳情如下：

按公平值計入 損益的金融資產	認購日期	利率 (按年)	到期日	認購事項本金 (人民幣千元)	截至	截至
					二零二一年 六月三十日止 六個月的 公平值變動 (人民幣千元)	二零二一年 六月三十日 的賬面金額 (人民幣千元)
「聚寶財富融達1號」 開放式淨值型理財 產品(附註)	二零二一年 五月二十七日	3.9%	二零二一年 十一月二十五日	50,000	0	50,000

附註：

該理財產品不保本、無固定收益率、到期可贖回。該理財產品主要投資80%至100%的債權資產、0%至20%的上市證券、公募基金、商品及金融衍生產品以及有關監管機構准許的其他資產。

自二零一五年起，本集團已採用投資管理政策以監察及監控有關本集團投資活動的潛在風險，並於其後採用加強內部控制措施以妥善保障本集團抵禦與此類通過金融資產投資進行的短期現金管理形式有關的利益風險、違約風險及市場風險。經計及(其中包括)(i)該產品投資組合包括80%以上的中低風險債權資產以及由中國的銀行提供本集團可得選擇有限的保本理財產品；(ii)董事預期的收益率高於中國的商業銀行一般提供的活期存款；(iii)相對短的到期日；及(iv)於認購事項後本集團可動用的充足營運資金，董事認為有關此

4. 本集團亦應提醒其管理層及財務部成員將可能構成潛在須予披露交易的交易呈報董事會以批准，且本公司管理層及董事會應於評估上市規則涵義後方可進行任何交易，並確保本公司能夠遵守上市規則的適用規定，如有任何疑問，本公司應諮詢外部法律顧問及 或其他外部顧問；
5. 本集團應提醒其管理層和財務團隊成員注意本集團不時採用的資金管理計劃的要求，且董事會投資委員會應按季度審查有關政策的實施；及
6. 本公司將在合規事項上與其內部法務團隊緊密合作。

展望將來，本公司將繼續遵守其理財產品投資的管理程序，並及時進行披露以確保遵守上市規則。

除上文所披露者外，截至二零二一年六月三十日止六個月及直至本公告日期，本集團並無持有重大投資或進行任何有關附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購或出售。

重大投資及資本資產的未來計劃

除招股章程所披露者外，截至二零二一年六月三十日止六個月及直至本公告日期，本集團並無其他重大投資及資本資產計劃。

期後事項

除本公告披露外，本集團於二零二一年六月三十日後並無發生任何重大事項。

其他資料

購買、出售及贖回本公司上市證券

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司及其附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零二一年六月三十日止六個月的任何中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

遵守企業管治守則

本公司已採納上市規則附錄十四所載的企業管治守則(「企業管治守則」)作為其自身企業管治守則。截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司一直遵守企業管治守則。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的「上市發行人董事進行證券交易的標準守則」(「標準守則」)作為其董事進行證券交易的行為守則。經本公司作出特別查詢後，全體董事已確認截至二零二一年六月三十日止六個月，彼等均已遵守標準守則。

審核委員會審閱未經審核中期業績

審核委員會

本公司已成立審核委員會(「審核委員會」)，其書面職權範圍符合企業管治守則。於本公告日期，審核委員會由三名成員組成，即麥興強先生、丁再國先生及張嵐嶸女士。麥興強先生為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務資料。審核委員會認為，未經審核中期簡明財務資料符合適用的會計準則、上市規則及其他法律規定，並已作出充分披露。

本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務資料尚未經本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行審核或審閱。

於聯交所及本公司網站刊發中期業績及中期報告

本公告刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<http://pengfei.com.cn>)。本公司截至二零二一年六月三十日止六個月的中期報告將適時寄發予本公司股東，並可於聯交所及本公司網站查閱。

承董事會命
中国鹏飞集团有限公司
主席兼執行董事
王家安

香港，二零二一年八月十三日

截至本公告日期，董事會包括執行董事王家安先生(主席)、周銀標先生、戴賢如先生及賈道林先生，及獨立非執行董事張嵐嶸女士、丁再國先生及麥興強先生。